ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  81/2024 - PE

159/2024

159/2024

23/10/2024

Folha:  1/1

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro/Agente
de contratação e equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

159/2024
81/2024-PE
PREGÃO ELETRÔNICO

06/11/2024
06/11/2024
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS (TECIDOS,
PAINÉL DE FESTA, BALÕES E FLORES) PARA DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DO AMBIENTE
FÍSICO  QUE SERÁ REALIZADO A FORMATURA DO PRÉ-ESCOLAR E AQUISIÇÃO DE CAIXAS DE
BOMBONS PARA DISTRIBUIR A TODOS OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM
COMEMORAÇÃO AO NATAL.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

KINDERBABY COMERCIO DE FRALDAS E ACESSORIOS LTDA.     (6570)

6 CAIXA DE BOMBOM SORTIDOS VARIADOS CX  RETANGULAR
EM PAPEL FIRME ÍNTEGRA SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO, DE NO
MÍNIMO 200 GRAMAS. DEVE SER CONSERVADO EM
AMBIENTE FRESCO, SECO E VENTILADO, DEVE
APRESENTAR ASPECTO, CORES E CHEIROS
CARACTERÍSITICOS AO PRODUTO, DEVENDO SER DE BOA
QUALIDADE E TER PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 90
DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. SUGESTÃO DE
MARCA: NESTLE, GAROTO OU LACTA OU QUALIDADE
SIMILAR OU SUPERIOR. - Marca: Neugebauer

CX 400 - 11,40    4.560,00

Total do Fornecedor: 4.560,00

Total Geral: 4.560,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (57),  2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (131)

São Bernardino,   6   de  Novembro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-11-06T13:07:48-0300
	DALVIR LUIZ LUDWIG:96120410910